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1. Underskrift af referatet fra sidste møde 

Referatet, der i april er elektronisk godkendt og lagt på klubbens hjemmeside, blev underskrevet af 
bestyrelsen. 
 

2. Nyt fra formanden 
Ikke de store nyheder for nuværende. På trods af de faldende medlemstal synes der alligevel at 
være god stemning i klubben, og der synes at være optimisme i forhold til arbejdet med at skaffe 
flere medlemmer. 
 

3. Evaluering af matcher  
Formanden har for første gang selv deltaget i en af de aftenmatcher (torsdagsturneringer), hvortil 
der konstant er meget stor tilslutning. Bl.a. med baggrund i den rigtig hyggelige stemning på banen 
og i klubhuset, og ikke mindst med muligheden for at indtage en rigtig god menu efter matchen, er 
det forståeligt med den store popularitet omkring disse matcher. 

Der var også meget tilfredsstillende tilslutning til Filbert Group matchen, en rigtig fin turnering 
med attraktive præmier og god forplejning fra baneejeren. Antallet af deltagere var i klar fremgang 
i forhold til samme match sidste sæson. Der fornemmedes en rigtig god stemning hele dagen, og 
ud over et fint sportsligt niveau var der alt i alt et stort socialt udbytte af dagen.  
Der forventes at komme input vedrørende matchen i bl.a. Karup Ugeavis og i Viborg avisen.  
Samtidig må det erkendes, at en turnering i denne form giver en meget stor belastning vedr. 
praktiske opgaver. Der var visse problemer med at hverve tilstrækkelig med hjælpere. Måske vi 
skal have set på muligheden for at danne en fast stab af hjælpere, som kan bidrage og hjælpe, når 
der ved disse større arrangementer er behov for det. 

 
4. Gennemgang af opgaver og prioriteringer 

Inge søger løbende diverse fonde om midler, efterhånden som der viser sig mulighed for at 
fremsende relevante ansøgninger. 
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Opgaven med vanding på banen er omfattende i øjeblikket. Men efter visse justeringer fungerer 
det godt.  
Der er ansøgt om medlemstilskud til vores medlemmer under 25 år, ligesom ansøgning om 
lokaletilskud kører efter planen. 
Budget og regnskab håndteres og kontrolleres løbende af Sillads. 
Turneringsudvalget har travlt med mange matcher/turneringer her i juni måned.  
Desuden er klubmesterskabet i hulspil i fuld gang og kører jf. turneringsplanen. Alle kvartfinaler 
skal være afviklet senest 30. juni. 
Baneudvalget forsøger at få opsat skilte med advarsel til fodgængere på Kalk Caminoen hurtigst 
muligt. Skiltene skulle være klar. 

 
5. Renovering af toiletter – v./John 

Emnet er drøftet med baneejeren og vi afventer tilbagemelding med henblik på iværksættelse af 
projektet. Der er foreløbig installeret et nyt toilet hos herrerne og det fortsatte arbejde med 
renovering af toiletter har stadig rigtig høj prioritet. Bestyrelsen forventer et udspil fra baneejeren, 
men er opmærksom på, at klubben også selv skal være proaktiv for at fremskynde en løsning. 
Derfor vil der snarest blive iværksat ny aktivitet vedr. emnet. 

 
6. Økonomi / antal medlemmer  

Pr. 7. juni har vi ikke længere uafklarede sager vedrørende manglende kontingent betaling. 
Enkelte sponsorer er i restance med betalinger. Sponsorudvalget følger op på problemet. 
Der tilgår i denne måned minimum 2 nye sponsorer, hvilket er meget positivt. 
Pr. dags dato er aktuel status for medlemmer på i alt 202, heraf 191 senior, 5 u/25, 2 ynglinge, 
1 fleks medlem og 3 passive medlemmer.  

I forhold til klubbens lidt anstrengte økonomi er der sket det meget positive, at vi på baggrund af 
ansøgning er blevet tildelt 32000,- kr. fra Norlys vækstpuljen. Dette tilskud er givet som hjælp til at 
skabe de nødvendige faciliteter på den nyligt anlagte Driving Range.  
Vi har som bekendt tidligere modtaget et tilskud fra DGI til Driving Range, men dette var primært 
som hjælp til selve etableringen og anlæggelsen. 
 

7. Evaluering af begynderkurset 29-30. april 
Til golfkørekort kursus var der oprindeligt 6 tilmeldte. Der var dog kun 3 elever, som deltog i hele 
det planlagte kursus i den pågældende weekend. 1 deltager kunne kun deltage den ene dag og  
1 kunne slet ikke være med i den pågældende weekend. For disse 2 er der, efter en del ekstra 
arbejde og planlægning, gennemført et specielt program for træning og undervisning, således der 
nu er i alt 5, der har gennemført og bestået kursus til golfkørekort. 
Den sidste af de tilmeldte opgav af personlige årsager at gennemfører kursus i år. Han har dog 
bevaret sit medlemskab af klubben og planlægger at deltage næste år. 

 
8. Opdatering af materialer/oplysninger og prislister mv. i Greenfee rummet – v./Claus 

Løsning af opgaven er endnu ikke påbegyndt, men der vil snarest muligt blive sat gang i projektet. 
 

9. Eventuelt. 
Videoovervågning i klubhuset skal færdig opdateres hurtigst muligt. Der forsvinder stadig 
flasker/øl fra klubhuset.  
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Forårets PRO træning og undervisning er nu afsluttet. Til de 3 undervisnings- og træningsmandage 
har der være tilmeldt i alt 4 medlemmer, som alle var tegnet for i alt 5 lektioner. 
Desuden har der været deltagelse af de 2 elever, som ikke kunne være med i fuldt omfang til 
golfkørekort kursus.  
 

10. Næste møde  

Onsdag d. 16. august 2023 kl. 19:00 hos Mikael.  

 
Referent: Poul K. Andersen 


